
Санкт-Петербургское
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ социального 
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
«Комплексный центр 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 
населения Центрального района 
Санкт-Петербурга»

П Р И К А 3 N 250-П 
от 08.09.2017

По Центру

О создании комиссии по 
противодействию коррупции и 
утверждении Положения о комиссии по 
противодействию коррупции

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, 
правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении 
Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности 
комиссии в государственном учреждении Санкт-Петербурга (Государственном 
унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном 
исполнительному органу государственном власти Санкт-Петербурга»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в СПБ ГБУСОН 
«Комплексный центр социального обслуживания населения Центрального 
района» (далее - Комиссия) в составе согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции 
в СПБ ГБУСОН «Комплексный центр социального обслуживания населения 
Центрального района» согласно приложению № 2.

3. Приказ № 194-П от 24.06.2015 и приказ № 397-П от 31.12.2015 
считать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 
Васильевой Р.Н.

Директор Т.П. Муравьева

С приказом ознакомлена: Васильева


